
令和６年１１月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

 

【再周知】集団回収（資源ごみ回収）のお知らせ 

 

 

拝啓 初冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。早い

もので今年も残すところわずかとなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、先日から集団回収(資源ごみ回収)を再開しました。改めてご案内申し上

げます。つきましては、以下の要領でご家庭の資源ごみを回収いたしますので、

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１、 次回の集団回収は１２月２２日（日）です。 

２、 当日は７：３０から８：３０までにご自宅前にお出し下さい。 

３、 次回以降の日程は回覧、掲示板、ホームページ等でご案内します。 

※第４日曜日を予定していますが、都合により変更となる場合があります。 

４、 回収品目：新聞、雑誌、ダンボール、アルミ缶 

※スチール缶は対象外ですので分別をお願い致します。 

５、 新聞・雑誌は紐で束ねてください。 

６、 アルミ缶の中は水ですすいで乾かしてください。 
 

                                                          

以上 

回覧 


